Καὶ ἀπὸ τότε, καὶ ἕως δεῦρο ἄλλοι ἐπίσκοποι· Βάζας, Ἑρμων, Μάκαριος [ἰ.ε. Μακάριος], Μάξιμος, Κύριλλος, Ἑρέννιος, Κύριλλος ἄλλος, Δαρῖνος, ὧν κατέχων τὴν Ἐκκλησίαν, προσεγκληθεὶς τῆ τῶν Ἀρειανῶν κοινωνία.

Idem hæres. 73, § 23.

Ἀκάκιος γὰρ ὁ Παλαιστίνος, ὁ Καισαρείας, ἄμα Μελετίῳ, καὶ Οὐρανίῳ τῷ Τυρίῳ, καὶ Εὐτυχίῳ τῷ Ἐλευθεροπολίτῃ, διὰ τὴν πρὸς Κύριλλον τὸν Ἱεροσολυμίτην ζῆλόν τε καὶ μίσην, ἀνόμιστο τοῖς περὶ Βασιλείου, καὶ Γεώργιον τὸν Λαοδικέα, καὶ Σιλουανῶν τὸν Ταρσία, Ἐλευσίον τε τὸν Κυζίκου, Μακεδόνην τὸν Κωνσταντινουπολιτανόν, Εὐστάθιον τὸν Σεβαστείας, καὶ Ἀνιανὸν τὸν Ἀντιόχεια· τότε κατασταθέντων, κατ' αὐτῶν ἑαυτὸν στρατεύσας· ὁ αὐτὸς Ἀκάκιος, πολλὴν φύσιν εἰργάσατο.

Nam Acacius Palestinus Cæsareæ episcopus, cum Meletio, et Uranio Tyrio, et Eutychio Eleutheropolitano, pro eo, quo in Cyrillum Hierosolymitanum odio et invidia flagrabat, Basilio ac Georgio Laodicensi, Sylvano Tarsensi, Eleusio Cyziceno, Macedonio Constantinopolitano, Eustathio Sebasteno, et Aniano Antiocheno seipsum opposuit; qui tum constituti cum essent, suas in eos vires collegit Acacius, ac turbarum plurimum concevit.

Et paulo post in eodem §.

Εὐτυχίος μὲν γὰρ ὁ Ἐλευθεροπολίτης, οἷα δὲ ἀπὸ τοῦ μακαρίου Μαξιμουῦ τοῦ Ἱεροσολυμίτου ὁμολογητοῦ ἐπισκόπου τὴν πίστιν ἔχων σαφῆ τῆς ὀρθο-

Nam Eutychieus Eleutheropolitanus, utpote a beato Maximo Hierosolymitano episcopo ac confessore catholice fidei institutus edoctus, propter Cyril-

(a) Veri potest, Hilarionis filius.

odium ad Acacium sese [non] adunxit. Qui quidem aliquanto tempore catholicam fidem amplectens, dignitatis suæ retinendæ gratia dissimulavit.

Et ejusdem hæres. § 27.

Nam cum a se invicem opinione non discrepant, nihilominus certas in factiones divulsi sunt, dum privatas inter se similitates exercent: eo quod Cyrillus Hierosolymitanus, [CCLIII] et Eutychieus mutuas inimicitias foverent: Cyrillus vero a Basilii Galatæ, et Aniani qui Antiochiæ ordinatus erat episcopus, ac Georgii Laodicensi partibus staret.

Ex hoc enim grege Cæsariensis Euzoii prodiit illorum discipulus, qui post Acacium ei sedi præfuit, cum ante Philumenus a Cyrillo Hierosolymitano in illa constitutus fuisset: ac deinde Cyrillus senior ibidem ab Eutychio collocatus ac demum Gelasius ab Cyrillo Hierosolymitano, cujus sororis erat filius, rursus esset impositus. Cum enim hi tres illic ordinati forent, et ob mutuas similitates dignitate cessissent, postmodum Euzoii sedem illam obtinuit.

Rufinus, Histor. ecclesiast., lib. 1, cap. 23, edit. an. 1526, vel 22 edit. an. 1580.